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                                                         Pan 
                                                         Edward Kołek 
                                                         Radny Rady Miejskiej 
                                                         w Bielsku-Białej 
 
 
 
 
dotyczy: interpelacji RM.0003.249.2023 z dnia 5 czerwca br. w sprawie polityki informacyjnej 
bielskiego Ratusza realizowanej w lokalnych mediach „papierowych” i elektronicznych 
 
 
 
 

Bardzo się cieszę, że wśród wielu interpelacji, w których podejmowane są często  
tak banalne kwestie jak naprawy lokalnych dróg, budowy nowych chodników, modernizacje 
obiektów użyteczności publicznej czy ochrona drzew pojawia się tak paląca i interesująca 
wszystkich bielszczan kwestia cenzury w polityce informacyjnej Ratusza.  

 
Przede wszystkim należą się Panu Radnemu wyrazy szacunku za niewątpliwy talent 

detektywistyczny. Bez niego z pewnością istniejąca w mediach Urzędu Miejskiego cenzura  
nie zostałaby zdemaskowana.  

 
Po skrupulatnej analizie tekstu, na który powołuje się Pan w swojej interpelacji muszę 

Panu bowiem przyznać rację. Jego autor faktycznie zastosował cenzurę. Nie tylko  
nie wspomniał o udziale w turnieju szachowym jedynego przedstawiciela Rady Miejskiej, który 
zajął w zawodach wysokie piąte miejsce, ale – o zgrozo – nie wymienił też nazwiska patrona 
turnieju.  

 
W związku z powyższym zapewniam Pana Radnego, że zrobię wszystko co w mojej 

mocy, by takie karygodne sytuacje więcej nie miały miejsca. Równocześnie zapraszam Pana 
do wspólnych działań na rzecz wolności słowa w urzędowych mediach.  

 
Deklaruję także, że przy okazji kolejnej edycji Turnieju Szachowego Radnych  

i Pracowników Samorządowych opublikowana zostanie nie tylko lista zwycięzców, ale cała 
pierwsza dziesiątka zawodników. Wierzę, że skoro jedyny radny biorący udział w zmaganiach 
szachowych zajął w tym roku piąte miejsce to w przyszłym bez problemu uplasuje się na 
pozycji w pierwszej dziesiątce. Co więcej obiecuję, że jego nazwisko zostanie wyeksponowane 
za pomocą pogrubionej czcionki.  
 



Informuję ponadto, że na mój wniosek wszczęte zostało dochodzenie, które  
ma wyjaśnić kim jest autor tego nierzetelnego tekstu o turnieju szachowym, ukrywający się pod 
literką „r”. Z góry uprzedzam jednak, że jego dekonspiracja może być trudna z uwagi na fakt, 
że osoby odpowiedzialne za politykę informacyjną Ratusza zasłaniają się tajemnicą 
dziennikarską.  

 
 
 
 

 PREZYDENT MIASTA 
           Bielska-Białej 
 
   Jarosław Klimaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
- 1 x Adresat 
- 1 x Biuro Rady Miejskiej 
- 1 x aa 

 
 

 
 
 
 


